Unidad

17.40

5.15

89.61

ges

Aceite Usado

Unidad

53.35

4.73

252.35

ges

Suelo contaminado

Unidad

21.65

3.13

67.76

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

348.00

348.00

Total (Bs.):   1,042.99
  Son: Mil cuarenta y dos 99/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Precio por Kg

Agro Neuland del Sur SRL.
198232024

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: